

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ (ทางช้างเผือก) ตำบลน้ำใส กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร
2. องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส  
 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ (ทางช้างเผือก) ตำบลน้ำใส
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,468,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 2,535,186.54 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 เทพนิมิตร โพธิกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
 7.2 ฤทธิชัย ลากโพธิ์ชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา  
 7.3 สรวุฒ ภูงามนิล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ (ทางขางฝือก) ตำบลน้ำใส กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร เหนือทางขางละ ๐.๑๐ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์กรการบริหารส่วนตำบลน้ำใส อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรการบริหารส่วนตำบลน้ำใส/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพูน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคันทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ	ตร.ม.	4,000.000	1.74	6,960.00	1.3642	2.37	9,494.83
2	2. งานผิวจราจร	ลบ.ม.	32.000	146.56	4,689.92	1.3642	199.93	6,397.98
3	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	200.000	523.46	104,692.00	1.3642	714.10	142,820.82
4	4. งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	165.000	151.00	24,915.00	1.3642	205.99	33,989.04
5	5. 2.3 ผิวทางโปรตแลนตีเมนตคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	4,000.000	405.90	1,623,600.00	1.3642	553.72	2,214,915.12
6	3. งานรอยต่อ/งานเสริมเหล็ก 3.1 Expansion Joint	เมตร	128.000	42.46	5,434.88	1.3642	57.92	7,414.26
7	3.2 Contraction Joint	เมตร	640.000	42.46	27,174.40	1.3642	57.92	37,071.31
8	3.3 Longitudinal Joint	เมตร	800.000	42.42	33,936.00	1.3642	57.86	46,295.49

เทพนิมิตร โพธิ์กุล

20 พฤษภาคม 2567 09:40:34

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ (ทางข้างฝือก) ตำบลน้ำใส กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐.๑๐ เมตร  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลน้ำใส/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานวางท่อระบายน้ำ 4.1 งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	50.000	539.33	26,966.50	1.3642	735.75	36,787.69
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,535,186.54</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บ้านน้ำใส หมู่ที่ ๑ (ทางข้างฝอ) ตำบลน้ำใส กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เหนือไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส อำเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำใส

เทพนิมิตร โพธิ์กุล  
( เทพนิมิตร โพธิ์กุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทธิชัย ลาภโพธิ์ชัย  
( ฤทธิชัย ลาภโพธิ์ชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิฑูร์ งามนิล  
( สรวิฑูร์ งามนิล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง